12
SP
B
L
OD
NW
A

mm
Certificazioni
NW
∅ tubo
STD-STDX
A
mm
L
mm
OD
mm
SP
mm
Confezione
standard
EXARM16 1/2” 14 EXARM16M M16X1,5 11 16 10 38 27,8 24 20
EXARM20 1/2” 15 EXARM20M M20X1,5 15,5 20 10 38 32 28 20
EXARM20A 3/4” 18 20 10 38 32 28 20
EXARM25 3/4” 20 EXARM25M M25X1,5 20 25 10 39 38 33 10
EXARM25A 1” 23 25 12 43 40,5 35 10
EXARM32 1” 26,5 EXARM32M M32X1,5 26,5 32 14 44 46 40 10
EXARM40 1”1/4 35 EXARM40M M40X1,5 35 40 15 51 55 50 5
EXARM50 1”1/2 40 EXARM50M M50X1,5 42 50 15 51 65 60 5
EXARM50A 2” 47 50 15 51,5 72 64 2
REF.
Part N.
GAS
F

∅ tubo
STD-STDX
A
mm
B
Passaggio utile
mm
L
mm
OD
mm
SP
mm
Confezione
standard
EXARF16 1/2” EXARF16M M16X1,5 16 10 14 38 27,8 24 20
EXARF20 3/4” EXARF20M M20X1,5 20 10 18 38 32 28 20
EXARF25 3/4” EXARF25M M25X1,5 25 10 22,5 39 38 33 10
EXARF32 1” EXARF32M M32X1,5 32 14 29,5 44 46 40 10
EXARF40 1”1/4 EXARF40M M40X1,5 40 15 37 51 55 50 5
EXARF50 1”1/2 EXARF50M M50X1,5 50 15 42,5 51 65 60 5
EXARF50A 2” 50 15 47 51,5 72 64 2
REF.
Part N.
GAS
F